
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Červená Alena 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza interní komunikace ve vybrané společnosti  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jiří Kutlák, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce na téma Analýza interní komunikace ve vybrané společnosti se zaměřuje 

na analýzu pobočky společnosti McDonald’s (Jarkuliš s.r.o.), a to za pomocí dotazníkového šetření 

mezi zaměstnanci doplněného o polostruktorovaný rozhovor se supervizorem. 

 

V teoretické části práce jsou charakterizována specifika interní komunikace a dále jsou představeny 

jednotlivé formy a nástroje a komunikační bariéry. Teoretická východiska jsou řazena logicky a jsou 

vhodně strukturována. Základní literatura je datována převážně mezi lety 2006-2010. Nejen vzhledem 

k rychlému rozvoji komunikačních technologií by bylo vhodné nahradit část zdrojů novějšími zdroji. 

Vzhledem k jejich nedostatku v českém jazyce je nutné využívat kupříkladu i zahraniční literaturu. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

Navazující kapitola představuje ve svém úvodu metodiku výzkumu, včetně cílů a strategie. Následně 

autorka představuje analýzu jednotlivých otázek dotazníkového šetření, a to za využití absolutní a 

relativní četnosti. Pro posílení relevance výstupů by bylo vhodné tyto analýzy doplnit například o 

analýzy jednotlivých odpovědí v závislosti na jiných, například sociodemografických faktorech. 

Následně došlo k představení polostrukturovaného rozhovoru a zhodnocení výsledků analýz. Toto 

zhodnocení je vhodně strukturováno a přehledně poskytuje hlavní zjištění. 

 

V závěrečné části jsou představena doporučení pro zvolený podnik, která jsou vhodně provázána 

s výstupy šetření. Autorka v rámci doporučení navrhuje také konkrétní pokyny pro realizaci a finanční 

rozpočet. 

 

Jazykovou i formální stránku zpracování práce hodnotím nadprůměrně. Velmi pozitivně z pozice 

vedoucího práce hodnotím proaktivní přístup a komunikaci autorky při vypracovávání práce. 

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí a hodnotím ji klasifikačním 

stupněm výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Porovnejte externí a interní komunikaci společnosti McDonald’s. Které odlišnosti či shody lze 

zaznamenat a jaký to může mít dopad na firmu a její řízení?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 28. 4. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


